
 

 

 

UCHWAŁA NR 135/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 24 ust. 2 i § 25 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego 

uchwałą Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r., (ze zm.)                

w związku z art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego powołuje następujące komisje senackie na 

kadencję 2024-2028 w składzie: 

1) Komisja Finansów: 

Lp. Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Jednostka/Funkcja 

1.  prof. dr hab. Ewa Marcinkowska Wydział Biotechnologii 

2.  mgr Hanna Skornowicz Wydział Chemii 

3.  dr hab. Anna Żurek, prof. UWr Wydział Filologiczny 

4.  prof. dr hab. Michał Tomczak Wydział Fizyki i Astronomii 

5.  dr Łukasz Żukowski Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów 

6.  prof. dr hab. Jacek Świątkowski Wydział Matematyki i Informatyki 

7.  prof. dr hab. Robert Wysocki Wydział Nauk Biologicznych 

8.  dr hab. Tomasz Głowiński, prof. UWr Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

9.  dr hab. Magdalena Matusiak-Małek Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

10.  dr hab. Dariusz Skrzypiński, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych 

11.  dr hab. Mateusz Świetlicki Wydział Neofilologii 

12.  prof. dr hab. Patrycja Zawadzka  Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

13.  dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr Prorektor ds. finansów i rozwoju 

14.  mgr Elżbieta Solarewicz Dyrektor Generalna 

15.  mgr Dorota Król Główna Księgowa 

16.  mgr Monika Chmielewska Zastępczyni Głównej Księgowej 

17.  mgr Kamila Hołubowicz Zastępczyni Głównej Księgowej 

18.  mgr inż. Agnieszka Krawczyk Dział Planowania i Analiz 

Przedstawiciele Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

19.  prof. dr hab. Dorota Nowak Wydział Biotechnologii, Dziekanka 

20.  dr hab. Marcin Sobczyk, prof. UWr Wydział Chemii 

21.  prof. dr hab. Urszula Bonter Wydział Filologiczny 

22.  prof. dr hab. Marcin Cieński Wydział Filologiczny, Dziekan 

23.  dr Tomasz Ossowski Wydział Fizyki i Astronomii 

24.  dr hab. Katarzyna Konarska, prof. UWr Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów, p.o. 

Dziekana 

25.  prof. dr hab. Dariusz Buraczewski Wydział Matematyki i Informatyki, Dziekan 
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26.  prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski Wydział Matematyki i Informatyki 

27.  dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr Wydział Nauk Biologicznych, Dziekanka 

28.  dr hab. Paweł Klint, prof. UWr Wydział Nauk Historycznych i Pedagog., Dziekan 

29.  dr hab. Maciej Kryza, prof. UWr Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środ., Dziekan 

30.  dr hab. Magdalena Ratajczak, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych, Dziekanka 

31.  dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr Wydział Neofilologii, p.o. Dziekana 

32.  dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii, Dziekan 

33.  mgr Krzysztof Demczyszyn Zespół Dokumentacji Obrotu Zagranicznego 

34.  dr Dariusz Przybytek Biblioteka Uniwersytecka 

Przedstawiciele Doktorantów  

35. mgr Magdalena Sobota Samorząd Doktorantów 

 

2) Komisja Inwestycji i Majątku: 

Lp. Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Jednostka/Funkcja 

1.  dr hab. Daniel Krowarsch Wydział Biotechnologii 

2.  dr hab. Monika Kijewska Wydział Chemii 

3.  prof. dr hab. Joanna Szczęk Wydział Filologiczny 

4.  prof. dr hab. Paweł Rudawy Wydział Fizyki i Astronomii 

5.  dr Paweł Baranowski Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów 

6.  prof. dr hab. Tomasz Jurdzinski Wydział Matematyki i Informatyki 

7.  dr hab. Donata Wawrzycka, prof. UWr Wydział Nauk Biologicznych 

8.  dr hab. inż. Beata Miazga, prof. UWr Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

9.  dr hab. Sebastian Buczyński Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

10.  dr hab. Piotr Sula, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych 

11.  dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. 

UWr 

Wydział Neofilologii 

12.  dr Rafał Cieśla Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

13.  dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr Prorektor ds. finansów i rozwoju 

14.  mgr Elżbieta Solarewicz Dyrektor Generalna 

15.  mgr inż. Agnieszka Buszta-Małusecka Zastępczyni Dyrektor Generalnej ds. 

administracyjnych 

16.  mgr Damian Mroczyński Zastępca Dyrektor Generalnej ds. technicznych 

17.  mgr Dorota Król Główna Księgowa 

18.  mgr Kamila Hołubowicz Zastępczyni Głównej Księgowej 

19.  mgr inż. Paweł Jędrzejewski Dział Utrzymania Majątku 

20.  mgr inż. Anna Sieroń Dział Inwestycji i Remontów 

Przedstawiciele Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

21.  dr hab. Remigiusz Bąchor Wydział Chemii 

22.  prof. dr hab. Marcin Stępień Wydział Chemii 

23.  dr hab. Robert Falewicz, prof. UWr Wydział Fizyki i Astronomii 

24.  dr hab. Krzysztof Graczyk, prof. UWr Wydział Fizyki i Astronomii 

25.  dr hab. Robert Kucharczyk, prof. UWr Wydział Fizyki i Astronomii 
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26.  dr Tomasz Ossowski Wydział Fizyki i Astronomii 

27.  dr hab. Katarzyna Konarska, prof. UWr Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów, p.o. 

Dziekana 

28.  dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr Wydział Nauk Biologicznych, Dziekanka 

29.  dr Tomasz Frąckowiak Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

30.  dr hab. Robert Szmytkie, prof. UWr Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

31.  dr hab. Irena Barbara Kalla, prof. UWr Wydział Neofilologii 

32.  prof. dr hab. Robert Alberski Wydział Nauk Społecznych 

33.  mgr Krzysztof Demczyszyn Zespół Dokumentacji Obrotu Zagranicznego 

Przedstawiciele Doktorantów  

34. mgr Michał Bobula Samorząd Doktorantów 

 

 

3) Komisja Nauki i Współpracy z Zagranicą: 

Lp. Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Jednostka/Funkcja 

1.  prof. dr hab. Artur Krężel Wydział Biotechnologii 

2.  dr hab. Katarzyna Cieślik-Boczula Wydział Chemii 

3.  prof. dr hab. Janusz Stopyra Wydział Filologiczny 

4.  dr hab. Leszek Markowski, prof. UWr Wydział Fizyki i Astronomii 

5.  dr hab. Adam Szynol, prof. UWr Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów 

6.  prof. dr hab. inż. Błażej Wróbel Wydział Matematyki i Informatyki 

7.  prof. dr hab. Zuzanna Drulis-Kawa Wydział Nauk Biologicznych 

8.  prof. dr hab. Piotr Cichoracki Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

9.  dr hab. Mateusz Strzelecki, prof. UWr Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

10.  dr hab. Piotr Sula, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych 

11.  dr hab. Wojciech Drąg, prof. UWr Wydział Neofilologii 

12.  dr hab. Bartłomiej Krzan, prof. UWr  Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

13.  prof. dr hab. Artur Błażejewski Prorektor ds. badań naukowych 

14.  dr hab. Patrycja Matusz, prof. UWr Prorektorka ds. umiędzynarodowienia  

15.  dr hab. Robert Klementowski, prof. UWr Pełnomocnik Rektora ds. Szkoły Doktorskiej 

16.  mgr Marcin Skrabka Wydawnictwo UWr 

17.  dr Adrianna Michalewska Dział ds. Nauki 

Przedstawiciele Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

18.  prof. dr hab. Jolanta Zakrzewska-Czerwińska Wydział Biotechnologii 

19.  prof. dr hab. Elżbieta Gumienna-Kontecka Wydział Chemii 

20.  dr hab. Ewa Grzęda, prof. UWr Wydział Filologiczny 

21.  prof. dr hab. Grzegorz Karch Wydział Matematyki i Informatyki 

22.  dr Justyna Kubocz Wydział Neofilologii 

23.  dr hab. Robert Kucharczyk, prof. UWr  Wydział Fizyki i Astronomii 

24.  dr Aleksandra Słupianek Wydział Nauk Biologicznych 

25.  prof. dr hab. Jakub Tyszkiewicz Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

26.  dr hab. Maciej Kryza prof. UWr Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środ., Dziekan 
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27.  prof. dr hab. Beata Baczyńska Wydział Neofilologii 

28.  dr hab. Magdalena Ratajczak, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych, Dziekanka 

Przedstawiciele Doktorantów 

29. mgr Daniel Kulik Samorząd Doktorantów 

 

4) Komisja Rozwoju: 

Lp. Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Jednostka/Funkcja 

1.  dr hab. Lucjan Jerzykiewicz, prof. UWr Wydział Chemii 

2.  prof. dr hab. Joanna Orska Wydział Filologiczny 

3.  dr hab. Artur Barasiński, prof. UWr Wydział Fizyki i Astronomii 

4.  dr hab. Agnieszka Wandel, prof. UWr Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów 

5.  dr hab. Artur Jeż, prof. UWr Wydział Matematyki i Informatyki 

6.  prof. dr hab. Bogusław Pawłowski Wydział Nauk Biologicznych 

7.  dr hab. Katarzyna Majbroda, prof. UWr Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

8.  dr hab. Magdalena Matusiak-Małek Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

9.  dr hab. Marzena Cichosz, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych 

10.  prof. dr hab. Agnieszka Matusiak Wydział Neofilologii 

11.  prof. dr hab. Elwira Marszałkowska-Krześ Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

12.  dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr Prorektor ds. finansów i rozwoju 

13.  prof. dr hab. Artur Błażejewski Prorektor ds. badań naukowych 

14.  mgr Elżbieta Solarewicz Dyrektor Generalna 

15.  mgr Damian Mroczyński Zastępca Dyrektor Generalnej ds. technicznych 

16.  mgr inż. Agnieszka Buszta-Małusecka Zastępczyni Dyrektor Generalnej ds. 

administracyjnych 

17.  mgr Dorota Król Główna Księgowa 

18.  mgr Kamila Hołubowicz Zastępczyni Głównej Księgowej 

19.  dr hab. Robert Klementowski, prof. UWr Pełnomocnik Rektora ds. Szkoły Doktorskiej 

20.  mgr Marcin Skrabka Wydawnictwo UWr 

21.  dr Adrianna Michalewska Dział ds. Nauki 

Przedstawiciele Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

22.  prof. dr hab. Dorota Nowak Wydział Biotechnologii, Dziekanka 

23.  prof. dr hab. Elżbieta Gumienna-Kontecka Wydział Chemii 

24.  dr hab. Marcin Sobczyk, prof. UWr Wydział Chemii 

25.  dr Krzysztof Huszcza Wydział Filologiczny 

26.  dr hab. Robert Falewicz, prof. UWr Wydział Fizyki i Astronomii 

27.  dr hab. Krzysztof Graczyk, prof. UWr Wydział Fizyki i Astronomii 

28.  prof. dr hab. Bożena Koredczuk Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów 

29.  dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr Wydział Nauk Biologicznych, Dziekanka 

30.  dr Dorota Drałus Wydział Nauk Społecznych 

31.  dr hab. Mateusz Błaszczyk, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych 

32.  dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr Wydział Neofilologii, p.o. Dziekana 
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33.  dr hab. Irena Barbara-Kalla, prof. UWr Wydział Neofilologii 

34.  dr hab. Robert Szmytkie, prof. UWr Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

35.  dr hab. Wioletta Jedlecka, prof. UWr Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

36.  lic. Jakub Kulpa Dział Spraw Pracowniczych 

Przedstawiciele Doktorantów 

37. mgr Wojciech Wereszko Samorząd Doktorantów 

 

5) Komisja Statutowa: 

Lp. Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Jednostka/Funkcja 

1.  dr hab. Andrzej Bil Wydział Chemii 

2.  dr hab. Monika Zaśko-Zielińska, prof. UWr Wydział Filologiczny 

3.  prof. dr hab. Dariusz Grech Wydział Fizyki i Astronomii 

4.  dr Roman Wróblewski Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów 

5.  dr hab. Jakub Michaliszyn, prof. UWr Wydział Matematyki i Informatyki 

6.  dr hab. Donata Wawrzycka, prof. UWr Wydział Nauk Biologicznych 

7.  prof. dr hab. Stanisław Rosik Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

8.  dr hab. Sylwia Dołzbłasz, prof. UWr Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

9.  dr hab. Marzena Cichosz, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych 

10.  dr hab. Jakub Pigoń, prof. UWr Wydział Neofilologii 

11.  dr hab. Renata Raszewska-Skałecka, prof. 

UWr 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

12.  dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr Prorektor ds. finansów i rozwoju 

13.  dr hab. Patrycja Matusz, prof. UWr Prorektorka ds. umiędzynarodowienia 

14.  prof. dr hab. Artur Błażejewski Prorektor ds. badań naukowych 

15.  dr Łukasz Prus Prorektor ds. studenckich 

16.  dr hab. Łukasz Machaj, prof. UWr Prorektor ds. nauczania 

17.  mgr Elżbieta Solarewicz Dyrektor Generalna 

18.  mgr Ewa Majewska-Machaj Biuro Radców Prawnych 

19.  mgr Rafał Musiał Dział Organizacyjny 

Przedstawiciele Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

20.  prof. dr hab. Dorota Nowak Wydział Biotechnologii 

21.  prof. dr hab. Marcin Stępień Wydział Chemii 

22.  prof. dr hab. Bożena Koredczuk Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów 

23.  dr hab. Katarzyna Konarska, prof. UWr Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów, p.o. 

Dziekana 

24.  prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski Wydział Matematyki i Informatyki 

25.  dr hab. Elżbieta Myśkow, prof. UWr Wydział Nauk Biologicznych 

26.  dr hab. Dagmara Adamska, prof. UWr Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

27.  dr Magdalena Modelska Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

28.  dr hab. Magdalena Ratajczak, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych, Dziekanka 

29.  dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr Wydział Neofilologii, p.o. Dziekana 

30.  dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii, Dziekan 
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31.  dr hab. Bogusław Sołtys, prof. UWr Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

32.  dr hab. Barbara Kowalczyk Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

33.  lic. Jakub Kulpa Dział Spraw Pracowniczych 

34.  dr Dariusz Przybytek Biblioteka Uniwersytecka 

Przedstawiciele Doktorantów 

35. mgr Krzysztof Garczarek Samorząd Doktorantów 

 

6) Komisja Etyki: 

Lp. Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Jednostka/Funkcja 

1.  dr hab. Antonina Mazur, prof. UWr  Wydział Biotechnologii 

2.  dr hab. Rafał Janicki Wydział Chemii 

3.  dr hab. Aleksandra Oszczęda, prof. UWr Wydział Filologiczny 

4.  dr hab. Grzegorz Kondrat, prof. UWr- 

zastępca przewodniczącego 

Wydział Fizyki i Astronomii 

5.  prof. dr hab. Adam Pawłowski Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów 

6.  prof. dr hab. Ludomir Newelski Wydział Matematyki i Informatyki 

7.  dr hab. Anna Kędziora Wydział Nauk Biologicznych 

8.  dr hab. Witold Jakubowski, prof. UWr Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

9.  dr hab. Jacek Szczepański, prof. UWr Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

10.  dr hab. Leon Miodoński, prof. UWr Wydział Nauk Społecznych 

11.  dr hab. Przemysław Jóźwikiewicz, prof. UWr Wydział Neofilologii 

12.  prof. dr hab. Przemysław Kaczmarek- 

przewodniczący 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

13.  mgr Marcin Fankanowski jedn. pozawydziałowa 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 


